
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 45/2023 
del 05/06/2023 

 
 

Oggetto: Determinazione a contrattare per l’affidamento del servizio di gestione di pulizia locali 
della sede dell’Automobile Club Bergamo per il periodo 01/07/2023-30/06/2025 
 
Nomina Commissione giudicatrice ai sensi art. 77 del D.Lgs. 50-2016. 
 
Dato atto che con propria determinazione n. 43 del 16/05/2023 si provvedeva ad approvare  
l’espletamento, ai sensi dell’art. 36 c. 2 D.Lgs. 50/2016, di una procedura telematica negoziata sotto 
soglia tramite ARCA SINTEL, con pubblicazione sul sito istituzionale, per l’affidamento del servizio di 
gestione di pulizia locali sede per il periodo 1 luglio 2023 – 30 giugno 2025.  
 
L’appalto sarà aggiudicato a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 
dell’articolo 95 comma 3 del Nuovo Codice degli Appalti (Decreto Legislativo 50/2016), valutabile in 
base ai parametri e con l’attribuzione dei punteggi indicati nella richiesta di offerta.  
 
Considerato che l’importo complessivo dell’appalto ammonta a € 39.000,00. 
 
Evidenziato che, in caso di affidamenti con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 
si rende necessaria la nomina di una Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art.77 del D.Lgs. 50- 

2016, 
 
Vista la necessità di nominare una commissione di valutazione; 
 
 

DETERMINA 
 

 
di nominare, quali componenti della commissione di valutazione i sigg: 
Dr. Giuseppe Pianura, Direttore dell’AC Bergamo,  
Sig.ra Anna Paola Radi dipendente dell’AC Bergamo, 
Sig.ra Alessandra Berera dipendente della Servizi Autoclubergamo srl, società in house 
dell’Automobile Club Bergamo 
 
 
           IL DIRETTORE 
                          Dr. Giuseppe Pianura  

 


